

Brostam Verksamhet AB

559079-3864

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Brostam Berglund, Styrelseledamot
2023-03-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av allmänläkare samt uppfödning av sällskapshundar. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Antalet hyrläkaruppdrag minskade jämfört med föregående år samtidigt som ingen valpkull registrerades. Detta medförde att omsättningen minskade med 53% jämfört med 2021.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	220 198	473 229	186 198	181 370
Resultat efter finansiella poster	-10 740	300 696	11 467	-66 034
Soliditet (%)	89	73	74	71

Antalet hyrläkaruppdrag minskade jämfört med föregående år samtidigt som ingen valpkull registrerades. Detta medförde att omsättningen minskade med 53% jämfört med 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	12 168	209 587	271 755
Balanseras i ny räkning		209 587	-209 587	0
Årets resultat			-6 864	-6 864
Vid årets utgång	50 000	221 755	-6 864	264 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	221 755
Årets resultat	-6 864
Summa	214 891
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	214 891
Summa	214 891

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		220 198	473 229
Övriga rörelseintäkter		0	-5 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		220 198	467 558
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 045	-74 822
Övriga externa kostnader		-146 974	-113 603
Personalkostnader	2	-23 278	-25 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 632	-11 756
Summa rörelsekostnader		-230 929	-225 221
Rörelseresultat		-10 731	242 337
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	58 359
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	0
Summa finansiella poster		-9	58 359
Resultat efter finansiella poster		-10 740	300 696
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000	-56 000
Summa bokslutsdispositioner		5 000	-56 000
Resultat före skatt		-5 740	244 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 124	-35 109
Årets resultat		-6 864	209 587

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 088	3 860
Summa materiella anläggningstillgångar		3 088	3 860
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	170 000	170 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		170 000	170 000
Summa anläggningstillgångar		173 088	173 860
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		37 431	3 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 404	15 606
Summa kortfristiga fordringar		47 835	19 052
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 819	238 077
Summa kassa och bank		122 819	238 077
Summa omsättningstillgångar		170 654	257 129
Summa tillgångar		343 742	430 989

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		221 755	12 168
Årets resultat		-6 864	209 587
Summa fritt eget kapital		214 891	221 755
Summa eget kapital		264 891	271 755
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		51 000	56 000
Summa obeskattade reserver		51 000	56 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 271
Övriga skulder		27 851	91 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		27 851	103 234
Summa eget kapital och skulder		343 742	430 989

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	58 780
Inköp	3 860
Försäljningar/utrangeringar	-33 360
Utgående anskaffningsvärden	29 280
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-54 920
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	30 272
Omklassificeringar m.m.	0
Årets avskrivningar	-1 544
Utgående avskrivningar	-26 192
Redovisat värde	3 088

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

170 000

Utgående anskaffningsvärden

170 000

Redovisat värde

170 000

Underskrifter

Årsredovisning för Brostam Verksamhet AB, 559079-3864
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Knutby

Karin Brostam Berglund
Karin Brostam Berglund
Styrelseledamot
2023-03-05